
Anlage 2 zu TOP 4 

plus
KITA U 3 U 3 U 3 U 3

plus
KITA U 3 U 3 U 3

I 25 Std. 1 3 4 6 8 7 2 1 4 8 14
(zwei bis 35 Std. 16 9 3 2 9 3 36 7 8 3 10 3 26 8

sechs Jahre) 45 Std. 25 4 13 3 4 4 4 2 16 5 22 2
II 25 Std.

(unter drei 35 Std.
Jahre) 45 Std.

III 25 Std. 8 10 3 8 10
(drei Jahre 35 Std. 15 29 1 13 15 5
und älter) 45 Std. 8 11 7 10

25/35 Std. 4 7 1 2 1 3
45 Std. 3 3

46 13 36 6 73 12 65 18 38 6 52 12 81 24

U 3 U 3 U 3 U 3 U 3
I 25 Std. 8 8 6 3 2 1 86 9% 315

(2 bis 6 Jahre) 35 Std. 19 3 11 4 1 4 2 187 19% 808
45 Std. 13 5 18 1 9 25 7 182 19% 38,99% Quote KGJ 16/17

II 25 Std. 1 1 0%
(unter drei 35 Std. 1 3 2 6 1% 40,56% Quote Vorjahr

Jahre) 45 Std. 4 9 10 23 2% -1,58% Steigerungsrate

III 25 Std. 1 2 86 9%
(drei und älter) 35 Std. 23 22 7 194 20%

45 Std. 2 25 15 128 13%
25/35 Std. 2 6

45 Std. 5 2 7

45 16 35 8 35 9 53 12 65 21 965

bezuschussungsfähiger Mietanteil:

vorauss. Mehrkosten / Planungsgarantie:

Anzahl Plätze nach Betreuungszeit: Antrag Landesförderung Tagespflege

25 Stunden 173 ( 18% ) davon unter 3 Jahren (U3) 50 ( 32% ) 123 95 Pauschalen Tagespflege U3
35 Stunden 387 ( 40% ) davon unter 3 Jahren (U3) 51 ( 32% ) 336 3 Pauschalen Tagespflege für KmB U3
45 Stunden * 333 ( 35% ) davon unter 3 Jahren (U3) 56 ( 36% ) 277 8 Pauschalen Tagespflege Ü3
Integrativ 72 ( 7% ) davon unter 3 Jahren (U3) 1 Pauschalen Tagespflege für KmB Ü3
Gesamt: 965 Gesamt unter 3 Jahren: 157 ( 16% ) SUMME

* Steigerungsrate -1,58%

8.074,50 €   
6.152,00 €   
2.691,50 €   

89.973,00 € 

8.003,23 €             

73.055,00 € 
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Heilig Geist
Betreuungs-

zeit

100

St. GeorgSt. Martini

8

Polderbusch St. AldegundisGasthausstr.St. Josef Hansastr.

Anzahl Plätze je Einrichtung:

Gruppenform

Gruppenform
Betreuungs-

zeit

17.139,81 €   
13.364,03 €   

Anzahl Plätze

7.628,45 €     
4.759,84 €     

Sterntaler Arche Noah

Kindergartenbedarfsplan nach Gruppenform und Betreuungsumfang  -  Kindergartenjahr 2016 / 2017

einschließlich Pauschalmeldung Tagespflege

St. Martinus

St. Antonius

30

7.247.790,85 €      

220.447,74 €         

80.184,18 €           

7.027.343,11 €      

976.441,60 €         

Inklusionsplätze
6

GesamtPauschale

4.831,19 €     415.482,34 €         

Löwenzahn Rappelkiste
nach Gruppentyp

Anzahl Plätze je Einrichtung:

Inklusionsplätze 72 7% 16.659,44 €   

1.210.566,94 €      6.473,62 €     
8.301,98 €     

3.565,62 €     

9.960,10 €     
1.510.960,36 €      

1.199.479,68 €      

306.643,32 €         

9.960,10 €             

923.408,96 €         

394.215,63 €         
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